[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 апреля 2019 г.                                                                                          № 397
	О внесении изменений в постановление администрации города Ишима от 30.09.2013 № 1164 «Об утверждении Положения об общественной жилищной комиссии при администрации города Ишима и ее состава» (в ред. постановлений администрации города Ишима от 27.10.2014 № 1496, от 22.12.2014 № 1857, от 23.03.2015 № 226, от 27.04.2015 № 361, от 16.11.2015 № 1062, от 18.01.2016 № 18)

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Тюменской области от 07.10.1999 № 137 «О порядке учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и предоставления жилых помещений в Тюменской области»:

1. В постановление администрации города Ишима от 30.09.2013 № 1164 «Об утверждении Положения об общественной жилищной комиссии при администрации города Ишима и ее состава» (в ред. постановлений администрации города Ишима от 27.10.2014 № 1496, от 22.12.2014 № 1857, от 23.03.2015 № 226, от 27.04.2015 № 361, от 16.11.2015 № 1062, от 18.01.2016 № 18) внести следующие изменения:
1.1.
приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишимская правда», сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (http://ishimdoc.ru), на официальном сайте муниципального образования городской округ город Ишим.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по имуществу.
Глава города

 Ф.Б. Шишкин
	Приложение

к постановлению

администрации города Ишима

от 01 апреля 2019 года № 397

СОСТАВ

общественной жилищной комиссии

при администрации города Ишима

Председатель комиссии - заместитель Главы города по имуществу;
Заместитель председателя комиссии - директор департамента имущественных отношений и земельных ресурсов;
Секретарь комиссии - заместитель начальника жилищного отдела МКУ «УИ и ЗР г. Ишима»;

Члены комиссии:

заместитель председателя Ишимской городской Думы (по согласованию);
председатель правового комитета администрации города Ишима;
заместитель директора департамента имущественных отношений и земельных ресурсов;
начальник отдела муниципального имущества департамента имущественных отношений и земельных ресурсов;
директор МКУ «УИ и ЗР г. Ишима»;
начальник отдела организации социального обслуживания и работы с семьей, детьми и инвалидами УСЗН г. Ишима (по согласованию);
председатель первичной профсоюзной организации работников народного образования (по согласованию);
председатель городского Совета ветеранов (по согласованию);
председатель городского Совета ветеранов (по согласованию);
член Президиума Ишимской городской организации профсоюза РГУиООРФ (по согласованию);
член общественной палаты при Главе города (по согласованию);
член общественной палаты при Главе города (по согласованию);
член общественной палаты при Главе города (по согласованию).